

 UNESP UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JULIO DE MESQUITA FILHO" Pró-Reitoria de Planejamento Estratégico e Gestão - Propeg				 Coordenadoria de Engenharia e Sustentabilidade				CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO				UNIDADE: FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS				CÂMPUS: FRANCA					
OBRA:	EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSIBILIDADE DO CENTRO JURIDICO SOCIAL			ÁREA 02	VALOR ESTIMADOS				PREÇO 02	DATA BASE				PRAZO EM DIAS				SERV ADOTADO %			
				106,50	283.980,19				2.666,46	MAIO, 2023				90,00				23,00			
				1º MÊS	2º MÊS				3º MÊS	4º MÊS				5º MÊS				6º MÊS			
	SERVIÇOS	%	PREÇO TOTAL	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	TOTAL
1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	11,06%	31.417,68	3.634,24	12.433,05				15.350,39	0,00				0,00				0,00			
				11,57%	39,57%				48,86%	0,00%				0,00%				0,00%			
TOTAL DAS PORCENTAGENS MENSAIS				11,57%	39,57%				48,86%	0,00%				0,00%				0,00%			
SUB-TOTAL A				11,06%	31.417,68				0,00	0,00				0,00				0,00			
PORCENTAGEM ACUMULADA				11,57%	100,00%				100,00%	100,00%				100,00%				100,00%			
TOTAL ACUMULADO				3.634,24	16.067,29				31.417,68	31.417,68				31.417,68				31.417,68			
OBRA:	EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSIBILIDADE DO CENTRO JURIDICO SOCIAL			ÁREA 02	VALOR ESTIMADOS				PREÇO 02	DATA BASE				PRAZO EM DIAS				SERV ADOTADO %			
				106,50	283.980,19				2.666,46	MAIO, 2023				90,00				23,00			
				1º MÊS	2º MÊS				3º MÊS	4º MÊS				5º MÊS				6º MÊS			
	SERVIÇOS	%	PREÇO TOTAL	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	TOTAL
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	6,08%	15.343,42	4.703,03	7.528,26				3.112,13												
				30,65%	49,07%				20,28%	0,00%				0,00%				0,00%			
3	ALVENARIA E REVESTIMENTO	0,48%	1.208,74		1.208,74					0,00%				0,00%				0,00%			
				0,00%	100,00%				0,00%	0,00%				0,00%				0,00%			
4	ESQUADRIA DE MADEIRA	0,69%	1.755,30		0,00%				1.755,30	0,00%				0,00%				0,00%			
				0,00%	0,00%				100,00%	0,00%				0,00%				0,00%			
5	ESQUADRIA METALICA	14,15%	35.735,09		14.866,23				20.878,86	0,00%				0,00%				0,00%			
				0,00%	41,57%				58,43%	0,00%				0,00%				0,00%			
6	FORROS	1,83%	2.604,64		0,00%				2.604,64	0,00%				0,00%				0,00%			
				0,00%	0,00%				100,00%	0,00%				0,00%				0,00%			
7	PISOS	20,16%	50.907,37	6.826,40	15.928,26				28.152,71	0,00%				0,00%				0,00%			
				13,41%	31,29%				56,30%	0,00%				0,00%				0,00%			
8	VIDROS	2,92%	7.373,22		0,00%				7.373,22	0,00%				0,00%				0,00%			
				0,00%	0,00%				100,00%	0,00%				0,00%				0,00%			
9	PINTURA	8,50%	21.462,39		7.833,78				13.628,61	0,00%				0,00%				0,00%			
				0,00%	36,95%				63,05%	0,00%				0,00%				0,00%			
10	SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUTURA	23,34%	58.952,39	17.685,72	29.476,20				11.790,48	0,00%				0,00%				0,00%			
				30,00%	50,00%				20,00%	0,00%				0,00%				0,00%			
11	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	20,34%	51.369,30		23.116,19				28.253,12	0,00%				0,00%				0,00%			
				0,00%	45,00%				55,00%	0,00%				0,00%				0,00%			
12	LIMPEZA DA OBRA	2,32%	5.850,65		0,00%				5.850,65	0,00%				0,00%				0,00%			
				0,00%	0,00%				100,00%	0,00%				0,00%				0,00%			
TOTAL DAS PORCENTAGENS MENSAIS				11,57%	39,57%				48,86%	0,00%				0,00%				0,00%			
SUB-TOTAL B				88,84%	252.562,51				0,00	0,00				0,00				0,00			
PORCENTAGEM ACUMULADA				11,57%	100,00%				100,00%	100,00%				100,00%				100,00%			
TOTAL ACUMULADO				29.215,15	129.162,80				252.562,51	252.562,51				252.562,51				252.562,51			
TOTAL GERAL DAS PORCENTAGENS MENSAIS				11,57%	39,57%				48,86%	0,00%				0,00%				0,00%			
TOTAL GERAL DA MEDIÇÃO MENSAL (A+B)				100,0%	283.980,19				32.849,38	112.380,71				138.750,10				0,00			
PORCENTAGEM GERAL ACUMULADA					11,57%				51,14%	100,00%				100,00%				100,00%			
TOTAL GERAL ACUMULADO					32.849,38				145.230,09	283.980,19				283.980,19				283.980,19			